
 Thüringer Schülermeisterschaften - Slalom 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skisportverein Erfurt 02 e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  WSV Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Wiegand......................  SSV Erfurt 02 
 Trainer-Vertreter  R.Brandt.........................  SC Bad Vilbel 

 1. Durchgang 

 L.Lohrmann....................  SC Helsa  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 L.Lohrmann....................  SC Helsa 

 Startzeit  18:00 

 Streckenname  Rennstrecke am Fellberg 
 Start  725 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  125 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  J.Hotzel..........................  SSV Erfurt 02  J.Hotzel..........................  SSV Erfurt 02 

 19:45 

 Tore / R.-Änder.  50 / 49  50 / 49 

 Wetter / Schnee  Flutlicht / Altschnee, sulzig 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 1 

 Punktezuschlag Mädchen: 80,44        Punktezuschlag Buben: 91,13 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 18  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 

 SSV Erfurt 
 TSV  0,00  1:42,49  1.  51,26  51,23 

 16  ZIMMERMANN Luise  22657  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  16,10  1:44,75  2.  52,88  51,87 

 9  WEIKART Sina  21995  05 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  29,56  1:46,64  3.  54,51  52,13 

 11  BORNS Leni  23448  05 
 SGK Rotenburg 

 HSV  36,47  1:47,61  4.  54,00  53,61 

 8  KNOPF Nathalie  23502  05 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  36,54  1:47,62  5.  53,49  54,13 

 3  HEISLITZ Janina  26488  06 
 WSV Hofheim 

 HSV  50,78  1:49,62  6.  54,74  54,88 

 7  PAUSCH Judith  23330  05 
 SV Cursdorf 

 TSV  51,35  1:49,70  7.  55,49  54,21 

 23  STEINHOFF Lola  24505  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  66,53  1:51,83  8.  56,85  54,98 

 13  NEUMEISTER Frida  26112  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  77,78  1:53,41  9.  58,13  55,28 
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 Thüringer Schülermeisterschaften - Slalom 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 2  LAUBER Miriam  27117  06 

 SV Oberes Banfetal 
 WSV  82,62  1:54,09  10.  58,31  55,78 

 4  TERNES Grete  27683  06 
 SC Bayer Leverkusen 

 WSV  92,38  1:55,46  11.  58,86  56,60 

 10  MAGES Elena  24348  05 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  109,40  1:57,85  12.  59,37  58,48 

 1  DASKE Mia-Liv  21694  06 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  123,51  1:59,83  13.  59,39  1:00,44 

 5  GAEDICKE Clara  27753  06 
 SC Bad Grund 

 NSV  210,05  2:11,98  14.  1:07,28  1:04,70 

 Buben 
 40  GRUENER Linus  22655  03 

 SSV Erfurt 
 TSV  0,00  1:38,71  1.  50,09  48,62 

 43  WIEGAND Robert  24504  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  0,89  1:38,83  2.  49,96  48,87 

 39  DASKE Finn-Jona  20738  04 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  23,07  1:41,83  3.  51,49  50,34 

 33  OSCHMANN Hannes  26115  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  26,11  1:42,24  4.  51,22  51,02 

 34  BUDZUS Simon  24854  05 
 SC Elz 

 HSV  38,31  1:43,89  5.  51,64  52,25 

 30  MIKA Arthur  23329  05 
 SV 08 Steinach 

 TSV  44,00  1:44,66  6.  52,49  52,17 

 25  PFAHLS Joshua  24892  06 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  51,99  1:45,74  7.  53,72  52,02 

 31  BIERMANN Oskar  19129  05 
 SC Bad Grund 

 NSV  55,91  1:46,27  8.  53,71  52,56 

 42  NOETZEL Moritz  21502  04 
 SV Cursdorf 

 TSV  61,38  1:47,01  9.  54,52  52,49 

 41  BRANDT Nicolas  20741  03 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  65,38  1:47,55  10.  53,02  54,53 

 27  LAUBER Moritz  27118  06 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  72,47  1:48,51  11.  55,02  53,49 

 32  THOST Claas  26124  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  85,93  1:50,33  12.  55,83  54,50 

 26  MOEBUS Jonathan  27591  06 
 KSV Baunatal 

 HSV  107,82  1:53,29  13.  57,82  55,47 

 37  SCHLUETTER Till  24506  04 
 SSV Erfurt 

 TSV  113,67  1:54,08  14.  57,72  56,36 

 29  OSCHMANN Marten  26113  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  164,84  2:01,00  15.  1:06,64  54,36 

 35  STAUCH Sebastian  21501  04 
 SV 08 Steinach 

 TSV  179,56  2:02,99  16.  1:02,29  1:00,70 

 28  SCHMITZ Noah  22796  05 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  201,82  2:06,00  17.  1:07,74  58,26 
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 Thüringer Schülermeisterschaften - Slalom 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 6  DIEZ Emma  26478  05 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 15  MUECK Kyra  20755  03 
 SKG Gersfeld 

 HSV 

 17  WOLLSCHLAEGER Lena  27637  04 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 21  DIEZ Lara  20586  03 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 22  ROEBBEL Annika  19094  04 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 36  PORALLA Moritz  23361  04 
 TSG Reutlingen 

 SSV-West 

 38  TRAENKLE Dennis  26120  04 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 19  KESTING Linette  20509  03 
 SG Ennepetal 

 WSV 

 20  LEINHOS Emma  24508  04 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 14  SIEVERS Therese  23306  05 
 SC Schoeneck 

 LSS 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 12  QUOLL Leonie  20754  05 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV 

 24  ZIMMERHACKL Erik  23839  06 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:42,49  68,66  68,66  0,00 
 2.  22657  ZIMMERMANN Luise  1:44,75  83,18  83,18  16,10 
 3.  21995  WEIKART Sina  1:46,64  112,61  112,61  29,56 
 4.  23448  BORNS Leni  1:47,61  155,93 
 5.  23502  KNOPF Nathalie  1:47,62  102,11  102,11  36,54 
 6.  26488  HEISLITZ Janina  1:49,62  113,04  113,04  50,78 
 7.  23330  PAUSCH Judith  1:49,70  207,22 
 8.  24505  STEINHOFF Lola  1:51,83  181,81 
 9.  26112  NEUMEISTER Frida  1:53,41  137,03 

 10.  27117  LAUBER Miriam  1:54,09  194,23 

 >A<  >C< 
 479,60  132,98 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  1:42,49  68,66  1. 
 2.  22657  ZIMMERMANN Luise  1:44,75  83,18  2. 
 3.  20509  KESTING Linette  91,24  NIZ1 
 4.  23502  KNOPF Nathalie  1:47,62  102,11  5. 
 5.  21995  WEIKART Sina  1:46,64  112,61  3. 

 >B< 
 457,80 

 Berechneter Zuschlag:  479,60  (  +  457,80  -  132,98  )  :  10  =  80,442 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  80,44   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  80,44   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skisportverein Erfurt 02 e.V. 

 22-02-2019 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3651MSBS,  ,  Seite 5/5 

 Bewerbsnummer 3651MSBS,  Seite 5/5 

 Auswertung: Skisportverein Erfurt 02 e.V.  Ausdruck: 22-02-2019 / 22:13  TIMING: Alge TdC 8001 

 Thüringer Schülermeisterschaften - Slalom 
 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  22655  GRUENER Linus  1:38,71  77,45  77,45  0,00 
 2.  24504  WIEGAND Robert  1:38,83  89,37  89,37  0,89 
 3.  20738  DASKE Finn-Jona  1:41,83  99,25  99,25  23,07 
 4.  26115  OSCHMANN Hannes  1:42,24  154,00 
 5.  24854  BUDZUS Simon  1:43,89  157,72 
 6.  23329  MIKA Arthur  1:44,66  170,09 
 7.  24892  PFAHLS Joshua  1:45,74  130,34  130,34  51,99 
 8.  19129  BIERMANN Oskar  1:46,27  125,17  125,17  55,91 
 9.  21502  NOETZEL Moritz  1:47,01  229,95 

 10.  20741  BRANDT Nicolas  1:47,55  184,61 

 >A<  >C< 
 521,58  131,86 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  22655  GRUENER Linus  1:38,71  77,45  1. 
 2.  24504  WIEGAND Robert  1:38,83  89,37  2. 
 3.  20738  DASKE Finn-Jona  1:41,83  99,25  3. 
 4.  19129  BIERMANN Oskar  1:46,27  125,17  8. 
 5.  24892  PFAHLS Joshua  1:45,74  130,34  7. 

 >B< 
 521,58 

 Berechneter Zuschlag:  521,58  (  +  521,58  -  131,86  )  :  10  =  91,130 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,13   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


